MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS
DESCUBRA UFSM EM REDE - EDIÇÃO 2021

1

EDITAL Nº. 002/2021– CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

PROCESSOS QUÍMICOS/UFSM

RESULTADO

DA SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA
PARTICIPAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS

NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021

O Curso Superior de Tecnologia em Processos Químicos do Centro de Ciências

Naturais e Exatas da UFSM torna público o resultado da SELEÇÃO PARA ESTUDANTES

COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS NO DESCUBRA UFSM VIRTUAL 2021. Foram

selecionados os seguintes candidatos, conforme critérios estabelecidos no Edital Nº

002/2021.

 Candidatos selecionados por ordem de classificação:

1. Giovane Santos dos Reis
2. Lavínia Camargo Rodrigues
3. Ariadne Gabriela Loreto Gonçalves Peres

Santa Maria, 26 de novembro de 2021.

Profa. Rochele Sogari Picoloto

Coordenadora do CSTPQ

Resultado Edital

Descrição Nome do arquivo
Resultado Edital 002-2021 CSTPQ_Seleção
colaboradores DESCUBRA UFSM REDE 2021.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.105388/2021-10
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ROCHELE SOGARI PICOLOTO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

02.09.16.00.0.0 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUÍMICOS - CSTPQ

26/11/2021 15:55:32

Código Verificador: 1026647

Código CRC: 4a919015

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026647&crc=4a919015
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026647&crc=4a919015
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1026647&crc=4a919015